



FE - 1894

Fecha Emisión: 2024-09-17

Fecha Validación DIAN: 2024-09-17
Hora Validación DIAN: 14:47:24

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 14874030-2

Forma de Pago: Crédito

Cliente: JULIO ROMULO PEREZ

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Días

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2024-10-17

Dirección: CALLE VALENCIA # 1-32

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3166222458

Email: mariatereperez56@hotmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000425	TERMO TERMICO PERSONAJE CELESTE08-034	6.00	Unidad	7,170.00	1,362.30	0.00	0.00	43,020.00
2	001831	TERMO TIPO STANLEY ANIMAL PRINT CELESTE08-051	6.00	Unidad	15,840.00	3,009.60	0.00	0.00	95,040.00
3	001848	ACCESORIO TIPO CORONA PEQ CELESTE08-069	60.00	Unidad	1,380.00	262.20	0.00	0.00	82,800.00
4	001846	ACCESORIO TIPO CORONA MED CELESTE08-067	60.00	Unidad	1,560.00	296.40	0.00	0.00	93,600.00
5	001843	ACCESORIO TIPO CORONA GDE CELESTE08-064	60.00	Unidad	2,940.00	558.60	0.00	0.00	176,400.00
6	001847	ACCESORIO TIPO CORONA MED CELESTE08-068	60.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	68,400.00
7	000071	LETRAS LUMINOSAS A212230	72.00	Unidad	1,350.00	256.50	0.00	0.00	97,200.00
8	001830	TERMO HELLO KITTY Y KUROMI CELESTE08-050	6.00	Unidad	6,450.00	1,225.50	0.00	0.00	38,700.00
9	001825	TERMO HELLO KITTY CELESTE08-043	6.00	Unidad	7,650.00	1,453.50	0.00	0.00	45,900.00
10	001823	TERMO KUROMI CELESTE08-041	6.00	Unidad	8,250.00	1,567.50	0.00	0.00	49,500.00
11	001874	LLAVERO CELESTE08-109	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
12	001635	LLAVERO CELESTE06-73	31.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	55,800.00
13	001649	LLAVERO CELESTE06-87	12.00	Unidad	1,320.00	250.80	0.00	0.00	15,840.00
14	001641	LLAVERO CELESTE06-79	12.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	21,600.00
15	001747	NUMERO METALIZADO 32' PLATEADO CELESTE07-26	50.00	Unidad	300.00	57.00	0.00	0.00	15,000.00



FE - 1894

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-09-17

Fecha Validación DIAN: 2024-09-17
Hora Validación DIAN: 14:47:24

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	43,020.00	19.00%	8,173.80					Nro Lineas:	15
IVA	95,040.00	19.00%	18,057.60					Base:	913,200.00
IVA	82,800.00	19.00%	15,732.00					Impuestos:	173,508.00
IVA	93,600.00	19.00%	17,784.00					Retenciones:	0.00
IVA	176,400.00	19.00%	33,516.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	68,400.00	19.00%	12,996.00					Descuentos Globales:	0.00
IVA	97,200.00	19.00%	18,468.00					Total Factura - Descuentos:	1,086,708.00
IVA	38,700.00	19.00%	7,353.00					Total Factura:	1,086,708.00
IVA	45,900.00	19.00%	8,721.00						
IVA	49,500.00	19.00%	9,405.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	55,800.00	19.00%	10,602.00						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	21,600.00	19.00%	4,104.00						
IVA	15,000.00	19.00%	2,850.00						

NOTAS:

SON: UN MILLÓN OCHENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS OCHO PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.